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Notre gamme de manutention des fûts se compose de 67 références

Référence 840000216
Disponible sous 48h
Garantie 5 ans

Diable chariot permettant de transférer un fût d’un poste
de travail à un autre sans effort.
Sécurité : sangle de maintien fournie.
Manœuvrabilité : roulettes pivotantes à l’arrière.

CU : 250 kg
Roues : Ø 200 mm
Roulettes : Ø 100 mm
Poids : 11 kg

Sangle 04300069
Roulette 05642001
Roue Ø 200 mm 05105001

ROULEUR DE FÛTS 250 KG

Caractéristiques techniques

Pièces détachées

Autre modèle disponible, CU :
400 kg

1130 mm

970 mm
830 mm

840006955


